
ZARZĄDZENIE NR 145/2018
BURMISTRZA ŁASKU

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków Urzędu Miejskiego w Łasku na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 33, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000) w związku z art. 249 ust.3 art. 257 pkt.3 oraz 
art. 258 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 
z 2018 r. poz. 62, 1000) oraz Uchwały Nr XXXIX/442/2017 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 20 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łask na rok 2018

zarządzam, co następuje:

§ 1. Uwzględniając Uchwałę Nr XLVII/521/2018 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 27 czerwca 2018 r. 
w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2018 dokonuję zmian w planie wydatków 
Urzędu Miejskiego w Łasku w zakresie zadań własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Uwzględniając Zarządzenie Nr 144/2018 Burmistrza Łasku z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie zmian 
budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2018 dokonuję zmian w planie wydatków Urzędu 
Miejskiego w Łasku w zakresie zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Łask za rok 2018.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

 

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: 09893E6C-EAE1-4193-A36A-F6237208E9D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 145/2018

Burmistrza Łasku

z dnia 28 czerwca 2018 r.

ZADANIA WŁASNE

I.  WYDATKI BIEŻĄCE

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Jednostka
realizująca
zadanie

Parag. Treść WYDATKI

Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7
750 Administracja publiczna - 4.080,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

- 4.080,00

Wydział Ogólno -
Organizacyjny UM

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

- 4.080,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

45.189,54 -

75412 Ochotnicze straże pożarne 45.189,54 -

Zespół
Bezpieczeństwa
Obywateli UM

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

45.189,54 -

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

5.011,00 -

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

1.011,00 -

Wydział Ochrony
Środowiska i
Rozwoju Wsi UM

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

211,00 -

4270 Zakup usług remontowych 800,00 -

92195 Pozostała działalność 4.000,00 -

Wydział Oświaty,
Kultury, Promocji i
Spraw Społecznych
UM

2360 Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

4.000,00 -

926 Kultura fizyczna - 2.000,00
92605 Zadania w zakresie

kultury fizycznej
- 2.000,00

Wydział Oświaty,
Kultury, Promocji i
Spraw Społecznych
UM

3250 Stypendia różne - 2.000,00

Id: 09893E6C-EAE1-4193-A36A-F6237208E9D3. Podpisany Strona 1



OGÓŁEMWYDATKI 50.200,54 6.080,00

II.  WYDATKI MAJĄTKOWE

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Jednostka
realizująca
zadanie

Parag. Treść WYDATKI
Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7
754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa
2.300,00 -

75405 Komendy powiatowe
Policji

2.300,00 -

Zespół
Bezpieczeństwa
Obywateli UM

6170 Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

2.300,00 -

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

- 1.011,00

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

- 1.011,00

Wydział
Ochrony
Środowiska i
Rolnictwa UM

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych
" Przebudowa pokrycia
dachowego na budynku
świetlicy wiejskiej w
Karszewie"

- 800,00

6060 Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych
" Zakup i montaż
klimatyzatora w świetlicy
wiejskiej znajdującej się w
budynku OSP w Bałuczu"

- 211,00

OGÓŁEMWYDATKI 2.300,00 1.011,00

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: 09893E6C-EAE1-4193-A36A-F6237208E9D3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 145/2018

Burmistrza Łasku

z dnia 28 czerwca 2018 r.

ZADANIA ZLECONE

I.  WYDATKI BIEŻĄCE

ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Jednostka
realizująca
zadanie

Parag. Treść WYDATKI

Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7
750 Administracja publiczna 22.185,00 -

75011 Urzędy wojewódzkie 22.185,00 -

Wydział Ogólno -
Organizacyjny UM

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

22.185,00 -

OGÓŁEMWYDATKI 22.185,00 -

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: 09893E6C-EAE1-4193-A36A-F6237208E9D3. Podpisany Strona 1




